RRSY S EL

wres 28
R4 (R)

apy)
&AAHIL
EAAADauyr 3H
EAAND BT
Lty
INFAD & A AH
TVEA
X LA
EAARTIR

(RMg7t - HOWITE)

¥ 500
¥ 900
¥ 600
¥600
¥ 1,300
¥ 1,000
¥ 1,300
¥ 1,500
¥900
¥900
¥900

(¥550)
(¥990)
(¥ 660)
(¥660)
(¥ 1,430)
(¥ 1,100)
(¥ 1,430)
(¥ 1,650)
(¥990)
(¥990)

(¥990)

DIy l LAARD

Eal e o "
SRR T
o 4

HitEE Ly

E

211 O — e

BiED sfE O &b (3~4Aii)
BiEb 3FED AHbE (1~2 A1)
RESEDHDYE
ATPPEY—uoA A7 —3F 60g
BE 10g T ki
aFFRMRA T —F
s 10g Ckic
iyl & A A1t
He i g
AFfa—ArE—7
INFRED
ARKDOFREH
fili & A LD Z X
Py
LEXLATTH
x <A
o< S A IS
RKIEVEDIKRES
i) L 55 B
WA I+ r—F
I E T
HFEOYIKO &Y
T Ly bEEkng
IKZENE
TR

¥ 3,400
¥ 1,800
¥ 1,500
¥ 2,400
¥400
¥2,700
¥ 400
¥ 3,600
¥ 2,500
¥ 1,800
¥ 1,600
¥1,100
¥1,100
¥ 1,000
¥ 1,000
¥ 1,000
¥900
¥900
¥900
¥ 3800
¥ 800
¥ 3800
¥700
¥600
¥ 500

Btk

(¥3,740)
(¥1,980)
(¥1,650)
(¥2,640)
(¥440)
(¥2,970)
(¥440)
(¥3,960)
(¥2,750)
(¥1,980)
(¥ 1,760)
(¥1,210)
(¥1,210)
(¥1,100)
(¥1,100)
(¥1,100)
(¥990)
(¥990)
(¥990)
(¥880)
(¥880)
(¥880)
(¥770)
(¥660)

(¥550)

(BEAMRS)



