とろろ料理

今月の一品料理

揚げとろ 2貫	¥ 500	(¥550)
長芋素麺 (大)	¥900	(¥990)
(小)	¥ 600	(¥660)
とろろ刺し	¥ 600	(¥660)
とろろ入りコロッケ 3貫	¥ 1,300	(¥1,430)
とろろ入り出汁巻き玉子	¥ 1,000	(¥1,100)
鮪山かけ	¥1,300	(¥1,430)
穴子入りとろろ鍋	¥ 1,500	(¥ 1,650)
すいとろ	¥ 900	(¥990)
むぎとろ丼 (味噌汁・香の物付き)	¥ 900	(¥990)
とろろ茶そば	¥ 900	(¥990)









お造り 5種盛り合わせ(3~4人前)	¥ 3,400 (¥3,740)
お造り3種盛り合わせ(1~2人前)	¥ 1,800 (¥1,980)
天ぷら盛り合わせ	¥ 1,500 (¥1,650)
岩手牛サーロインステーキ 60g	¥ 2,400 (¥2,640)
増量 10g ごとに	¥ 400 (¥440)
岩手牛黒胡麻ステーキ	¥ 2,700 (¥2,970)
増量 10g ごとに	¥ 400 (¥440)
鰻蒲焼とろろ付	¥ 3,600 (¥3,960)
牛タン塩焼	¥2,500 (¥2,750)
岩手牛ローストビーフ	¥ 1,800 (¥ 1,980)
穴子天ぷら	¥ 1,600 (¥1,760)
木の子天ぷら	¥ 1,100 (¥1,210)
魳と菊花の博多〆	¥ 1,100 (¥1,210)
揚銀杏	¥ 1,000 (¥1,100)
むぎとろサラダ	¥ 1,000 (¥1,100)
まぐろ刺	¥ 1,000 (¥1,100)
新いくら柚香漬	¥900 (¥990)
大きいなめこ天ぷら	¥900 (¥990)
刺身湯葉	¥900 (¥990)
抹茶シフォンケーキ	¥800 (¥880)
川海老唐揚げ	¥800 (¥880)
香の物盛り合せ	¥800 (¥880)
エシャレット諸味噌	¥700 (¥770)
水雲酢	¥600 (¥660)
短冊長芋	¥ 500 (¥ 550)